
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 8BF68A8D-7F51CF3A-CF952120-64F53894
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 

 

 
 

 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 57, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO    LINHARES DO INSTITUTOCAMPUS
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 1.977, de 22 de novembro de 2021 da Reitoria Ifes, publicada no
DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final da eleição dos representantes do Ifes  campus
Linhares nos Colégios Eleitorais do Corpo Docente, Corpo Discente e Corpo
Técnico-administrativo para  escolha dos membros do Conselho Superior do Ifes, conforme
abaixo:

Colégio Eleitoral do Corpo Docente: 

Titular: DOUGLAS ESPINDOLA BAESSA, matrícula SIAPE 1683421;
Suplente: WEKSLEY PINHEIRO GAMA, matrícula SIAPE 1579291.

Colégio Eleitoral do Corpo Técnico-administrativo: Não houve candidatos.

Colégio Eleitoral do Corpo Discente: Não houve candidatos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral


		2023-03-13T14:42:52-0300




